
Caracas Club Nectar 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 18:03
1/1

Výrobce Beveland 
Kód produktu 1009438 
EAN 8438001408181 

Tak jako kolibříci sají nektar z voňavých květů, i vy si můžete
užít příjemné chvilky u lahodného nápoje. Jen nektar z květů
vyměníte za venezuelský rum Caracas Club Nectar, který zrál
8 let v sudech z amerického bílého dubu po bourbonu.

Caracas Club Nectar je obohacený o švestky, rozinky, kakao,
fíky a flambované banány, které ucítíte v aroma a které
prostupují také plnou chutí. Závěr doplňují lehký kouřový
nádech, jenž si užijete samotný nebo v drincích. Dopřejte si
tekutou Venezuelu.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

4,00 ks
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

3,00 ks

Popis
Caracas Club rumy jsou destilovány a stařeny ve
Venezuele, zemi s dlouhou a uznávanou rumovou
tradicí. 100 % autentické tóny ze země původu,
vynikají svým organickým profilem, jako je kakao
nebo banán. Zrání probíhá 8 let v dubových sudech.
Rovnováha mezi chutí a aroma vás přenese do srdce
Venezuely, objevíte faunu, flóru, kulturu a tradici.
Příjemná sladká chuť Caracas Club Nectar okouzlí i
nefanoušky rumu.

Pojmenován je podle města ve Venezuele, kde žijí
nádherné kolibříci, které můžeme vidět i na etiketě
rumu. Díky bohaté fauně a flóře se jim zde dobře
nažívá. Živí se nektarem a přitahují ho hlavně jasně
oranžové a červené květy.

Parametry
Země původu Venezuela 
Oblast Karibik 
Chuť Banán, kakao, fíky 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


